
Artikel Artikelnummer #133046

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 600 €
Nebenkosten: 100 €
Kaution: 1.800

Details Wohnfläche: 65 (m²)
Nutzfläche: 65 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 11.08.18
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2-Zimmer-Maisonettewohnung in Lahr Preis: 600 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Sehr schöne 2-Zimmer-Maisonette-Wohnung im Zentrum von
Lahr. Neues Bad. EBK. 15 qm Dachterrasse. Geeignet für Single oder Paar. Incl.
Stellplatz in nahegelegener Tiefgarage 660 € kalt. NK ca. 50 €.
Lage: Stadtzentrum nahe Fußgängerzone
Objekttyp: Maisonette
Etage: 3

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Baujahr: 1974
Letzte Modernisierung: 2015
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Etagenheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Einbauküche
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2-Zimmer-Maisonettewohnung in Lahr Preis: 600 €



Beschreibung Sehr schöne 2-Zimmer-Maisonette-Wohnung im Zentrum von Lahr. Neues Bad.
EBK. 15 qm Dachterrasse. Geeignet für Single oder Paar. Incl. Stellplatz in
nahegelegener Tiefgarage 660 € kalt. NK ca. 50 €.

Objekt Standort 77933 Lahr/Schwarzwald, Deutschland

Immobilienportal für Südbaden 3/3

2-Zimmer-Maisonettewohnung in Lahr Preis: 600 €

https://maps.google.com/?q=77933%20Lahr/Schwarzwald,%20Deutschland

